Администрация

Муниципального образования

Пристанционный сельсовет

Тоцкого района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 № 175- п
п. Пристанционный

О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 28.09.2018 г. №161-п  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Пристанционный сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет, во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС и в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 28.09.2018 г. №161-п  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Пристанционный сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.1. Пункт 7 раздела II «Цели создания и основные принципы формирования, изложить в новой редакции:
« 7. Формирование и ведение Перечня основывается на принципах:

- достоверности данных об имуществе, включаемом в перечень, и поддержания актуальности информации об имуществе, включенном в перечень;

- открытости и доступности сведений об имуществе в перечне;

- актуализации перечня два раза в год (до 1 февраля и до 1 августа), осуществляемой на основе предложений, в том числе внесенных по итогам заседаний межведомственной рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Пристанционный сельсовет.

- взаимодействия с общественными организациями, выражающими интересы субъектов малого и среднего предпринимательства, институтами развития в сфере малого и среднего предпринимательства в ходе формирования и дополнения перечня.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить оставляю за собой.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Пристанционный сельсовет                                                  Н.В. Накрайников